
PUBBLICAZIONI ART. 1 - COMMA 32 L. 190/2012

C.I.G. PROPONENTE OGGETTO
PROCEDURA DI 

SCELTA DEL 
CONTRAENTE

AGGIUDICATARI P. IVA IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DURATA
IMPORTO SOMME LIQUIDATE  NEL 

2022
NOTE

9204476DDF
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

SERVIZI  DI SICUREZZA E 
FACILITATORE PRESSO 
L'AEROPORTO DI TORINO 

Procedura aperta I.S.S.V. S.p.a. 10169951000 € 18.221.547,33 Dall' 1/11/2022  al 31/102026 189.818,75 €

Indra Italia S.p.a. (Capogruppo) 6656421002

SIRTI  S.p.a. 04596040966

9287633D33
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018
FORNITURA DI GAS NATURALE Procedura aperta Gara deserta 

9715968E6C
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018
FORNITURA DI GAS NATURALE

04-Procedura 
negoziata senza 

previa pubblicazione  

REPOWER VENDITA ITALIA 
S.p.a. 

789540143 € 950.670,00 1/10/2022 al 30/09/2023 € 238.804,61

8454564EE9
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

SERVIZI DI CONTROLLO DI 
SICUREZZA PRESSO L’AEROPORTO 
DI TORINO

Affidamento diretto per 
ragioni di estrema 

urgenza derivanti dagli 
effetti negativi della 
crisi causata dalla 

pandemia COVID-19 
nei settori aeroportuali, 
di cui all’art. 2 c. 4 del 
DL 76 del 16/07/2020

I.S.S.V. S.p.a. 10169951000 € 5.536.000,00 Dal 01/10/2020 al 01/10/2022 € 2.610.538,52

8772162914
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

SERVIZI DI PULIZIA E SERVIZI 
ACCESSORI PER LE AREE INTERNE 
ED ESTERNE AFFERENTI 
ALL’AEROPORTO “SANDRO 
PERTINI” DI TORINO CASELLE 

Procedura aperta DUSSMANN SERVICE S.r.l. 00124140211 € 2.742.046,17 Dal 01/02/2022 al 31/01/2025 € 663.299,70

672037226A
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA, INSTALLAZIONE 
COMPLETA E MANUTENZIONE 
PLURIENNALE APPARATI SECURITY 
X-RAY

Procedura Aperta ITALARMS S.r.l. 2872730151 € 1.158.103,92 Dal 02/02/2017 al 19/04/2022 € 38.129,04

869911619F
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

GESTIONE DEL PRONTO 
SOCCORSO E DI ALTRE
PRESTAZIONI SANITARIE
ALL’INTERNO DELL’AEROPORTO DI 
TORINO

Procedura aperta ONTARIO S.r.l. 3523490872 € 3.060.000,00 Dal 01/10/2021 al 31/12/2025 € 415.995,84

7871032515
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA INSTALLAZIONE E RESA AL 
SERVIZIO DI PONTILI DI IMBARCO 
PASSEGGERI,
ASSISTENZA TECNICA E 
MANUTENZIONE SU
IMPIANTI ELETTROMECCANICI DI 
PIAZZALE
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO

Procedura aperta 
Shenzhen CIMC-TianDa Airport 

Support Ltd.
9144030061880852XW € 3.700.000,00 Dal 01/03/2021 al 30/06/2026 € 0,00

8034658986
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA, INSTALLAZIONE, RESA AL 
SERVIZIO E MANUTENZIONE DI LINEE 
AUTOMATIZZATE
PER LA MOVIMENTAZIONE E LA 
GESTIONE DEI BAGAGLI A MANO
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO 
CASELLE

Procedura aperta CASSIOLI S.R.L. 00053160529 € 1.248.740,00 Dal 17/12/2020 al 16/12/2023 € 251.690,06

7978465599
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA IN OPERA, INSTALLAZIONE 
E MANUTENZIONE DI MACCHINE EDS
STANDARD
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO

Procedura negoziata 
con previo avviso di 

indizione di gara 
SMITHS DETECTION ITALIA srl 04294350964 € 2.320.757,4 Dal 31/01/2020 al 17.06.2024 € 598.490,92

€ 0,00

GARA D’APPALTO PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA, INSTALLAZIONE, 
CONFIGURAZIONE E 
MANUTENZIONE DI UN SISTEMA 
INFORMATICO PER IL 
PROCESSAMENTO DEI 
PASSEGGERI SOGGETTI A 
NORMATIVA ENTRY/EXIT MEDIANTE 
CHIOSCHI PRESSO GLI SCALI DI
 ALGHERO, BOLOGNA, CAGLIARI, 
OLBIA, TORINO E TRIESTE

SAGAT S.p.a.                            
P. IVA 00505180018

9127326BAE Procedura aperta € 1.348.507,36 30/06/2028


